
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/502/2024 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5 738,11 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie Kwota 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 738,11 

  85395   Pozostała działalność  5 738,11 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19  5 738,11 

- pismo Wojewody Podkarpackiego znak ŚR-V.946.4.21.2024 r. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5 738,11 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie Kwota 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 738,11 

  85395   Pozostała działalność  5 738,11 

  3110  Świadczenia społeczne  5 625,60 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  112,51 

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 750    Administracja publiczna  23 000,00  2 727,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  23 000,00  2 727,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia   2 727,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 2 maja 2024 r.

Poz. 2357



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  23 000,00  

 900    Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska   28 223,00 

  90001   Gospodarka ś ciekowa i ochrona wód   28 223,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych   28 223,00 

 926    Kultura fizyczna  7 950,00  

  92601   Obiekty sportowe  7 950,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7 950,00  

§ 4. Zmienia się nazwę zadania pn. „Sportowa Polska-Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej - 

edycja 2023” na „ Modernizacja boiska piłkarskiego przy ul. Kolejowej w Besku” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

   

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Marcin Semenowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2357


		2024-05-02T12:13:27+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




